
№ 3247 от 19.12.2012. «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Гортеплосеть»  для МБУ «Ледовый каток «Юбилейный». 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 

№ 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,  письменным 

обращением руководителя МУП «Гортеплосеть» от 02.11.2012 № 3219 и в целях  

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Гортеплосеть», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить тарифы для МУП «Гортеплосеть» с 19.12. 2012: 

1)  за техническое обслуживание 128 м. тепловых сетей МБУ «Ледовый каток 

«Юбилейный» в размере 2533,90 рублей в месяц с учетом НДС. 

2)  за техническое обслуживание  котельной МБУ «Ледовый каток 

«Юбилейный» в размере 61 026,54 рублей в месяц с учетом НДС. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                    В.И. Солнцев 

 

 

Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


